Estado de Santa Catarina
        MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

Página | 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2015

ENSALAMENTO

Atenção!

A prova escrita objetiva será realizada no dia 01 de maio de 2015 das 09h00min às 12h00min na Escola
de Educação Básica Irineu Bornhausen, sito à Rua Pedro Guilherme Simon, n.º 70, Centro, no
Município de Águas de Chapecó (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos, para
localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada de
nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, eliminado do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO
ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA E COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

Obs.: O Boleto NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. André Max Tormen, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Ensalamento, referente
ao Processo Seletivo n.° 001/2015, destinado ao provimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva
para Poder Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo o Ensalamento relativo ao Processo Seletivo n.° 001/2015, conforme segue:

SALA 01
Auxiliar de Serviços Gerais

Monitor com Habilidades em Música (Violão e/ou Flauta)

N.
INSC.

NOME CPF CARGO

72 ABRÃO RODRIGUES DOS SANTOS 23411228091 Auxiliar de Serviços Gerais.

86 ADELAR FERREIRA ORTIZ 42604273934 Auxiliar de Serviços Gerais.

96 AMARILDA DOS SANTOS SCHUSTER 03200428988 Auxiliar de Serviços Gerais.

5 ANA LAURA GAI 06030433997 Auxiliar de Serviços Gerais.

97 ANDRÉ FELIPE DE CASTRO MELO 04552391348
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

64 BELONI SALETE MACARINI BIFFI 02333722967 Auxiliar de Serviços Gerais.

  Estado de Santa Catarina
        MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

Página | 2

113 CIDIMAR ZAVISTANOVICZ 05610926998 Auxiliar de Serviços Gerais.

137 CRISTIAN LUAN SOUTO 05785238926
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

56 DIOVANI ELIZABETE RODHMANN LUCAS 02027123970 Auxiliar de Serviços Gerais.

35 EDER BAGNARA 04056063974 Auxiliar de Serviços Gerais.

124 ELI TEREZINHA ALVES DE MOURA 03294186967 Auxiliar de Serviços Gerais.

120 EVANDRO CAMPOS 06856361947
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

106 FERNANDO LUIS RECH 09386363917
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

74 GIZIELI RIBEIRO DOS SANTOS 06325747984 Auxiliar de Serviços Gerais.

26 GLADYS DE FATIMA TOMAS DE OLIVEIRA 07611783920 Auxiliar de Serviços Gerais.

46 IRENE DIEDRICH 98361139915 Auxiliar de Serviços Gerais.

29 IRES DE PICOLI SUELO 94444625015 Auxiliar de Serviços Gerais.

127 JOÃO AMILTON CORVALÃO 92649963034
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

50 JOCENIR TEIXERA DA ROSA 07664288932
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

85 JUCEMAR PAVAO DA ROSA 06683024960 Auxiliar de Serviços Gerais.

13 MAICON DION ENDLER 07606182914
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

1 MARCO DA SILVA KREUSCH 07447134988
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

140 MARIA DULCE NEUMANN 01593623933 Auxiliar de Serviços Gerais.

65 MARIA SENIRA DE MOURA 01624097960 Auxiliar de Serviços Gerais.

24 MARILENE NOGUEIRA 08200423905 Auxiliar de Serviços Gerais.

143 MARISONIA FUMEGALLI DA ROSA 71580476953 Auxiliar de Serviços Gerais.

125 TALES TESTON 03131104090
Monitor com Habilidades em
Música (Violão e/ou Flauta).

142 VALDEMAR SOARES DA SILVA 34725245968 Auxiliar de Serviços Gerais.

70 VERIDIANE DA SILVA 07027969998 Auxiliar de Serviços Gerais.

Total de Candidatos - 29

  Estado de Santa Catarina
        MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

Página | 3

SALA 02
Assistente Social

Técnico em Enfermagem

N.
INSC.

NOME CPF CARGO

91 ADEMIR DE OLIVEIRA JESUS 03716610992 Técnico em Enfermagem.

98 ALZIRA SALETE DA SILVA FERST 90756762987 Técnico em Enfermagem.

57 ANA PAULA SILVA CORDEIRO 08766935407 Assistente Social.

87 ANDREA DA SILVEIRA 02730736999 Técnico em Enfermagem.

39 ANDREA INES GROSS 03698837994 Técnico em Enfermagem.

80 ANDRESSA PASINATTO CLEIN 05879270971 Assistente Social.

112 CAROLINE RICARDO FASOLIN 02735345050 Assistente Social.

83 CATIANA VEDANA CASALI 01470534045 Assistente Social.

128 CLÁUDIO RODRIGUES DE SOUZA 52912027349 Técnico em Enfermagem.

52 CLEIDE MARIA BERGER 75303396991 Técnico em Enfermagem.

59 DIANA MAYARA KÖLLN BÖER 06156066950 Assistente Social.

126 FERNANDA DAL SANTO DALL BELLO 00875797903 Assistente Social.

2 GELCIR BRESSAN 03235305912 Assistente Social.

15 GRACIELE PIMEL 08658292924 Técnico em Enfermagem.

55 INDIANARA GOMES NICHTERWITZ 06610288950 Assistente Social.

93 JÉSICA MAI 08173081999 Assistente Social.

116 JUSSEMARA LEMES 08535048901 Técnico em Enfermagem.

61 KARINE APARECIDA DA SILVA KUHN 06094332962 Técnico em Enfermagem.

139 LUCIANA GALLON GASPARIN 05575086909 Assistente Social.

44 LUCIANA RITA PACHECO DOS SANTOS 08747612983 Técnico em Enfermagem.

92 MANOELA GONCALVES DA ROSA 08691324902 Técnico em Enfermagem.

48 MARCIA DA SILVA KROTH 05459077990 Técnico em Enfermagem.

79 MARTA VON DENTZ 35680945843 Assistente Social.

4 RENATA JOANA KUNZLER 05959239922 Assistente Social.

141 ROITER MARAFON 02764643039 Assistente Social.

  Estado de Santa Catarina
        MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

Página | 4

81 ROSEMERI DE OLIVEIRA VARELA 06335770903 Técnico em Enfermagem.

89 ROSIMAR TEREZA DE OLIVEIRA 02389504922 Assistente Social.

51 TAIS CRISTINA ZANATTA LERMEN 05900811956 Assistente Social.

42 TATIANE FERNEDA 07136125928 Assistente Social.

Total de Candidatos - 29

SALA 03
Auxiliar de Dentista – PSB

Educador Físico
Médico Veterinário

Professor de Hidroginástica

N.
INSC.

NOME CPF CARGO

14 ALAN EDUARDO BAZZAN 02071245075 Médico Veterinário.

102 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOURUZ 63146940000 Professor de Hidroginástica.

121 ANDERSON SECCO 05346197974 Médico Veterinário.

49 ANGELISA HAHN BIAZUS 04522855931 Médico Veterinário.

108 CAMILA JOANA HOFFMANN 09309589930 Auxiliar de Dentista - PSB.

138 CRISTIAN LUIS SCHWENGBER 08420369977 Médico Veterinário.

152 CRISTIANE MUTILLIN 02924887003 Educador Físico.

148 DOUGLAS MACHADO DA SILVA 02768463035 Médico Veterinário.

16 ÉDINA FERNANDA GONÇALVES 08040417929 Médico Veterinário.

47 EDUARD JOHANN FOLLMANN 06168912967 Médico Veterinário.

103 FRANCIELI STOFFEL 06733272997 Médico Veterinário.

31 GILMAR JUNIOR RAUBER 06861889938 Médico Veterinário.

105 GUILHERME AUGUSTO GOETTEMS 55234062015 Médico Veterinário.

68 HENRIQUE AUGUSTO CUNICO 00942978943 Médico Veterinário.

36 IARA MAJOLO ZART 08319583918 Médico Veterinário.

23 JANAINE CRISTINA SOTORIVA 10034491902 Auxiliar de Dentista - PSB.

73 JEAN CARLOS BOESING 06745738970 Médico Veterinário.

  Estado de Santa Catarina
        MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

Página | 5

75 JONAS BETTANIN 07367534947 Médico Veterinário.

53 JÚLIA LENZI BROLLO 07861394980 Médico Veterinário.

84 MARCELO NALIN 54568250153 Médico Veterinário.

54 MATHEUS PAIOLA 35831004848 Médico Veterinário.

28 MAYRÊ LUIZA DAZZI GALHARDO 06108543990 Médico Veterinário.

17 PATRICIA DO NASCIMENTO 00693131055 Professor de Hidroginástica.

118 STEFANI LAUENE DA SILVA CAMPOS 09414102930 Auxiliar de Dentista - PSB.

136 TACIELE GASPARETTO CASSEL 02396057057 Médico Veterinário.

107 VANESSA BODIGHEIMER 08579020913 Auxiliar de Dentista - PSB.

30 WILLIAN EVERTON SCARPARO 08798947923 Médico Veterinário.

Total de Candidatos - 27

Município de Águas de Chapecó (SC), 29 de abril de 2015.

ANDRÉ MAX TORMEN
Prefeito Municipal